П Р О Т О К О Л

Заседания комиссии по проведению общественных обсуждений по

внесению изменений в Правила благоустройства сельского поселения

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

        Дата проведения: 24 июля 2023 года

Место проведения: здание Администрации

сельского поселения (РБ, Уфимский район,

с. Зубово,   ул. Центральная, д. 77, зал

заседаний)

Начало заседания:  15.00

На заседании присутствует комиссия по проведению общественных

обсуждений,   состав которой утвержден Решением Совета сельского поселения

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан № 447 от 19.06.2023г.:

Атнагулов Р.Р. – заместитель главы администрации сельского поселения

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан - председатель комиссии;

Агидуллин А.М. – депутат сельского поселения Зубовский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан – член

комиссии;

Ульмутаев И.Н.  – депутат сельского поселения Зубовский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан – член

комиссии;

Ардаширов Р.Х. – депутат сельского поселения Зубовский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан – член

комиссии;

Кузьмина К.М. – секретарь Совета сельского поселения Зубовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

- секретарь комиссии

Атнагулов Р.Р. открыл заседание, представил членов комиссии, объявил

о предмете общественных обсуждений, порядок их прохождения.

Атнагулов Р.Р.: общественные обсуждения по проекту «внесение

изменений в Правила благоустройства сельского поселения  Зубовский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

проходили в период с 20.06.2023г по 20.07.2023г., проект был размещен в

здании администрации сельского поселения и на официальном сайте

www.zubovo-ufa.ru. За время обсуждения письменных предложений, замечаний

не поступало.

Комиссия решила: рекомендовать Совету сельского поселения

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан утвердить проект по внесению изменений в Правила

благоустройства сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан при согласовании с

http://www.zubovo-ufa.ru/

Прокуратурой Уфимского района Республики Башкортостан, в течение 14-ти

дней, будут подготовлены протокол общественных обсуждений и заключение

по вышеуказанному проекту, и переданы в Совет сельского поселения для

принятия решения об утверждении проекта или направления его на доработку.

             Результаты общественных обсуждений будут опубликованы на

официальном сайте сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального

района Уфимский район в сети «Интернет».
Члены комиссии

Атнагулов Р.Р Заместитель главы администрации сельского

поселения Зубовский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

– председатель комиссии

Агидуллин А.М. депутат Совета сельского поселения Зубовский

сельсовет муниципального района Уфимский район

РБ – член комиссии

Ульмутаев И.Н. депутат Совета сельского поселения Зубовский

сельсовет муниципального района Уфимский район

РБ – член комиссии

Ардаширов Р.Х. депутат Совета сельского поселения Зубовский

сельсовет муниципального района Уфимский район

РБ – член комиссии

Секретарь комиссии                                                                                               Кузьмина К.М.